INDICAÇÃO N.º        /2020
     Ementa: Manutenção nas vias públicas do
Parque Valinhos.
Senhora Presidente;

Considerando que os moradores do Parque Valinhos procuraram este vereador relatando que foi realizado manutenção nas ruas sem pavimentação do bairro, mas  a Alameda das Goiabeiras e dos Abacateiros não receberam manutenção, continua muito danificada impossibilitando a passagem de veículos.

No intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicito, respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar manutenção na Alameda das Goiabeiras e dos Abacateiros no Parque Valinhos, passando maquina a fim de tapar as valetas e acertar a via pública que se encontra totalmente danificada.
                 Justificativa:

                 Trata-se de assunto que envolve o dia a dia dos moradores do Parque Valinhos.
                              Valinhos, aos 11 de maio de 2020.
Israel Scupenaro
Vereador MDB